RESPONSÁVEL PELA CONVENIADA: SANDRA CRISTINA SIMÕES SILVA 
CPF: 034.756.068-79 
OBJETO: Repasse para custeio, com recursos advindos da Média e Alta Complexidade, conforme a 
Emenda Parlamentar Federal, nº. 30260008, do Parlamentar Dr. Sinval Malheiros, no valor de 
R$ 151 .106,00 (cento e cinqüenta e um mil cento e seis reais), objeto da Proposta nº. 
36000.2872762/01-900, habilitado através da Portaria MS nº. 3562, de 19 de dezembro de 2.019, com 
objeto de Incremento Temporário do Piso da Média e Alta Complexidade (MAC), para custeio do Hospital 
Maria do Valle Pereira, CNES nº.